
Voorlopig Tijdschema KPN NK Afstanden 2018  Vrijdag 27 oktober 2017

Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd wedstr. ijsverz. start eind start eind

Warming up

Installatie ET 00:10

Test paar 00:02

Baanverz./baaninr. 00:18

00:03 00:00 00:00

Dames 3.000 20 10 x 5'30 00:55 19:40 20:35

Baanverzorging 00:13 20:35 20:48

Prijsuitreiking 00:08 20:48 20:56

Heren 1.500 24 12 x 3'15 00:39 20:56 21:35

Baanverzorging 00:13 21:35 21:48

Prijsuitreiking 00:08 21:48 21:56

Dames 500 24 12 x 2'00 00:24 21:56 22:20

00:10 22:20 22:30

Prijsuitreiking 00:08 22:30 22:38

Handtekening; Handtekening;

Starters Heren: Afstand(en): Afstand(en):

Ass.sch.rechter Heren: Ass.sch.rechter Dames: 

Starters Dames:

Tijd  Planning Werkelijk

SCHEMA IS ONDER VOORBEHOUD

Officiele Opening met volkslied

Sch.rechter Dames: Sch.rechter Heren: 

28-8-2017        09:29 ]


